
 

 

ZARZĄDZENIE NR  28 

MINISTRA ROLNICTWA I ROZWOJU WSI 

z dnia 13 lipca 2020 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie powołania Zespołu wspierającego prace w zakresie projektowania 

rozwoju obszarów wiejskich i rolnictwa ze środków europejskich na lata 2021–2027 

Na podstawie art. 7 ust. 4 pkt 5 ustawy z dnia 8 sierpnia 1996 r. o Radzie Ministrów (Dz. U. z 2019 r. 

poz. 1171 oraz z 2020 r. poz. 568 i 695) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu nr 80 Ministra Rolnictwa i Rozwoju Wsi z dnia 12 grudnia 2019 r. w sprawie 

powołania Zespołu wspierającego prace w zakresie projektowania rozwoju obszarów wiejskich i rolnictwa ze 

środków europejskich na lata 2021–2027 (Dz. Urz. Min. Rol. i Roz. Wsi poz. 89) w § 3 wprowadza się 

następujące zmiany: 

1) ust. 1–3 otrzymują brzmienie: 

„1. W skład Zespołu wchodzą: 

1) przewodniczący Zespołu – członek Kierownictwa Ministerstwa Rolnictwa i Rozwoju Wsi, zwanego 

dalej „Ministerstwem”, nadzorujący sprawy objęte zakresem działania Departamentu Wspólnej 

Polityki Rolnej w Ministerstwie; 

2) zastępca przewodniczącego Zespołu – Dyrektor Departamentu Wspólnej Polityki Rolnej 

w Ministerstwie; 

3) sekretarz – przedstawiciel Departamentu Wspólnej Polityki Rolnej w Ministerstwie wskazany przez 

przewodniczącego Zespołu; 

4) Dyrektor Departamentu Bezpieczeństwa Hodowli i Produkcji Zwierzęcej w Ministerstwie; 

5) Dyrektor Departamentu Budżetu i Finansów w Ministerstwie; 

6) Dyrektor Departamentu Jakości Żywności i Bezpieczeństwa Produkcji Roślinnej w Ministerstwie; 

7) Dyrektor Departamentu Klimatu i Środowiska w Ministerstwie; 

8) Dyrektor Departamentu Oświaty i Polityki Społecznej Wsi w Ministerstwie; 

9) Dyrektor Departamentu Płatności Obszarowych w Ministerstwie; 

10) Dyrektor Departamentu Polityki Międzynarodowej w Ministerstwie; 

11) Dyrektor Departamentu Prawnego w Ministerstwie; 

12) Dyrektor Departamentu Przetwórstwa i Rynków Rolnych w Ministerstwie; 

13) Dyrektor Departamentu Spraw Ziemskich w Ministerstwie; 

14) Dyrektor Departamentu Strategii, Transferu Wiedzy i Innowacji w Ministerstwie; 

DZIENNIK URZĘDOWY
MINISTRA ROLNICTWA I ROZWOJU WSI

Warszawa, dnia 13 lipca 2020 r.

Poz. 32



15) Dyrektor Departamentu Wsparcia Rolników w Ministerstwie. 

2. Członek Zespołu, o którym mowa w ust. 1 pkt 2, może być zastępowany w pracach Zespołu przez 

członka Zespołu, o którym mowa w ust. 1 pkt 7, 9, 12 i 14, podczas spotkań Zespołu dotyczących 

zagadnień będących we właściwości komórki organizacyjnej w Ministerstwie, którą reprezentuje. 

3. Członek Zespołu, o którym mowa w ust. 1 pkt 4–15, może być zastępowany w pracach Zespołu 

przez upoważnionego przedstawiciela w randze zastępcy dyrektora komórki organizacyjnej 

w Ministerstwie, którą reprezentuje.”; 

2) ust. 5 otrzymuje brzmienie: 

„5. Obsługę organizacyjną i techniczno-biurową Zespołu zapewnia Departament Wspólnej Polityki Rolnej 

w Ministerstwie.”; 

3) dodaje się ust. 7 w brzmieniu: 

„7. Zespół może prowadzić prace i podejmować decyzje za pośrednictwem środków komunikacji 

elektronicznej.”. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem następującym po dniu ogłoszenia. 

  

 

Minister Rolnictwa i Rozwoju Wsi: wz. J. Białkowski 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Ministra Rolnictwa i Rozwoju Wsi – 2 – Poz. 32




